

## **Tømrermester Magnus Bjerre ApS**

Søvej 2, 1. th.  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 34473145

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Magnus Kristian Søborg Bjerre

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tømrermester Magnus Bjerre ApS  
Søvej 2, 1. th.  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 34473145

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Magnus Kristian Søborg Bjerre

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er tømrvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 80 t.kr., hvilket ledelsens anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.580.548</b>	<b>1.369.809</b>
Personaleomkostninger	1	(1.416.531)	(1.124.733)
Af- og nedskrivninger		<u>(48.913)</u>	<u>(30.162)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.104</b>	<b>214.914</b>
Andre finansielle indtægter		1.285	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.090)</u>	<u>(33.503)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.299</b>	<b>181.411</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(23.000)</u>	<u>(42.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>80.299</u></b>	<b><u>139.411</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>80.299</u>	<u>139.411</u>
		<b><u>80.299</u></b>	<b><u>139.411</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.401	263.314
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>214.401</b>	<b>263.314</b>
Deposita		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>223.401</b>	<b>272.314</b>
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>40.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.442	459.846
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.062	0
Udskudt skat		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		19.871	27.543
<b>Tilgodehavender</b>		<b>654.375</b>	<b>488.389</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>168.743</b>	<b>192.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>863.118</b>	<b>711.119</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.086.519</b>	<b>983.433</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		155.894	75.595
<b>Egenkapital</b>		<b>235.894</b>	<b>155.595</b>
Udskudt skat		9.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>0</b>
Bankgæld		120.154	151.142
Skyldig selskabsskat		13.000	25.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>133.154</b>	<b>176.142</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.520	411.532
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.717	8.252
Skyldig selskabsskat		25.000	0
Anden gæld		301.234	191.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>708.471</b>	<b>651.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>841.625</b>	<b>827.838</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.086.519</b>	<b>983.433</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	75.595	155.595
Årets resultat	0	80.299	80.299
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>155.894</b>	<b>235.894</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.282.651	1.020.168
Pensioner	101.587	86.530
Andre omkostninger til social sikring	32.293	18.035
	<b>1.416.531</b>	<b>1.124.733</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.000	25.000
Ændring af udskudt skat	10.000	17.000
	<b>23.000</b>	<b>42.000</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		365.076
Afgange		(71.600)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>293.476</b>
Af- og nedskrivninger primo		(101.762)
Årets afskrivninger		(48.913)
Tilbageførsel ved afgang		71.600
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(79.075)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>214.401</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>29.670</b>	<b>55.230</b>

## Noter

Selskabet har indgået en leasingaftale med en uopsigelighedsperiode på resterende 9 måneder.

Derudover er indgået huslejeaftale vedrørende selskabets driftssted med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	36.860	114.390
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>36.860</b>	<b>114.390</b>

Selskabet har på balancedagen stillet arbejdsgaranti. Den maksimale forpligtelse fremgår af ovenstående.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i varebil.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat bil udgør 214 t.kr.
